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31 mai 2019

Pl Dos
1 6
2 1
3 41
4 42
5 138
6 14
7 94
8 135
9 62

10 15

11 37

12 95

13 58

14 88

15 29

16 85

17 91

18 9

19 3

20 51

21 134

22 43

23 80

24 18

25 113

26 102

27 8

28 23

29 126

30 107

31 39

32 30

33 13

34 19

35 104

36 35

37 49

38 24

39 77

40 97

41 75

42 74

43 89

44 28

45 130

46 82

47 131

48 125

49 53

50 25

51 5

52 12

53 48

54 119

55 64

56 90

57 65

58 69

59 36

60 81

61 118

62 116

63 66

64 142

65 120

66 101

67 32

68 56

69 10

70 141

71 78

72 31

73 79

74 21

75 100

76 83

77 139

78 133

79 111

80 40

81 92

Nom-prénom

DUPUY Alexandre
BEGARD Laurent
BRANDT Alexandre
BRUETSCH Loic
SAVINEL Jean-Michel
DUCREUX Stephane
DEBARD Théo
HODASAVA Xavier
PEGUIN Raphael
DUPEUBLE Corentin
JALIGOT Julien
DESGOUTTE Clément
CHARROIN Joris
CAMERA Julien
LEPRETRE Damien
NICOLAY Ludovic
LEONARD Laurent
VALMORI Pierre
CENI Jean Christophe
LEMERCIER Mickael
GUICHARD Yannick
COMTE Cyril

FAURE Jéréme
GATHIER Thomas
GARCIA Jean Christophe
MOLLIE Sylvain
VALMORI Eric
TRIBOULET Rémy
LOPEZ Romain
SIBILLE Jean Michel
POULARD Morgan
NICOLAS Hervé
DUCREUX Mathis
GOLLERET Alexandre
RODRIGUEZ Yohan
FERNANDEZ Cyril
BOSSARD Antoine
TUREAU Thomas
BESSON Alexandre
TALOBRE Didier
TERRIER Vincent
RAISON Gauthier
CHENU Rémi

JACOB Nicolas
SERVAULT Anthony
GALLAND David
XAVIER Téo

FAURE Erwin
MOTALIEN Olivier
GOASDOUE Loic
DMYTERTCSHUK Quentin
CUISSON Antoine
FOURNIER Nicolas
FLEUROT Jonathan
PAQUIN Patrick
LAPRIE Jean Luc
BEAUSOLEIL Laurent
PEILLON Julien
GARIN Clément
FOUILLOUX Serge
DUBOEUF Baptiste
BURNICHON Vincent
RAGAINE Dimitri
JOURDAN Philippe
LEDUC Dominique
FABRE Frederic
CARMINE Loisi
AUBERT Stephane
BRUN Julien

FAVARD Gaetan
CHATTON Alexandre
PARRAMON Fabien
DESGOUTTE Sébastien
QUIRIEL Keolan
DELEAGE Laurent
GOMEZ Tom
THIVOYON Alexandre
DEBLANGEY Arnaud
VIEUX Daniel
GARNIER Pascal
SOULAS Anthony

Equipe

TEAM VELO PUISSANCE

TEAM VELO PUISSANCE

CLUB CYCLISTE D'ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
CLUB CYCLISTE D'ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
VELO CLUB ROANNAIS

A.C. TARARE/POPEY

TEAM PROTEAMSHOP

VELO CLUB ROANNAIS

CR4C

A.C. TARARE/POPEY

ASOS ST GALMIER

TEAM PROTEAMSHOP

CR ST GALMIER

ROUE D'OR SANARYENNE

AC ORANGE

ROUE D'OR DU CHAMBON
ROUE D'OR SANARYENNE
TEAM VELO PUISSANCE

TEAM VELO PUISSANCE

CR ST CHAMOND

VELO CLUB ROANNAIS

CLUB CYCLISTE D'ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
ROUE D'OR DU CHAMBON

A.C. TARARE/POPEY

VELO CLUB DE CORBAS

TRI BIKE TEAM

TEAM VELO PUISSANCE

A.C. TARARE/POPEY

VELO CLUB MONTBRISONNAIS
UCF42

ASOS ST GALMIER

AC ORANGE

A.C. TARARE/POPEY

A.C. TARARE/POPEY

TRI BIKE TEAM

ASOS ST GALMIER

COCDP30

A.C. TARARE/POPEY

ROUE D'OR DU CHAMBON
TEAM PROTEAMSHOP

LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME
LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME
ROUE D'OR SANARYENNE

AC ORANGE

VELO CLUB MONTBRISONNAIS
ROUE D'OR DU CHAMBON
VELO CLUB MONTBRISONNAIS
VELO CLUB MONTBRISONNAIS
CR ST CHAMOND
A.C.BOLLENE

TEAM VELO PUISSANCE

A.C. TARARE/POPEY

CLUB OMNISPORTS ROANNAIS
VELO CLUB FEURS BALBIGNY
CSADN

ROUE D'OR SANARYENNE
CYCLING ECO TEAM

ECDO

ASOS ST GALMIER

ROUE D'OR DU CHAMBON
VELO CLUB FEURS BALBIGNY
VELO CLUB FEURS BALBIGNY
CYCLING ECO TEAM

VELO LOISIR VAL D AIX

VELO CLUB LES 3C

TRI BIKE TEAM

ASD FERRARI VELOBIKE

CR ST GALMIER

A.C. TARARE/POPEY

VELO LOISIR VAL D AIX

ROUE D'OR DU CHAMBON

AC ORANGE

ROUE D'OR DU CHAMBON

A.C. TARARE/POPEY

TRI BIKE TEAM

ROUE D'OR DU CHAMBON
VELO CLUB ROANNAIS

VELO CLUB ROANNAIS

VELO CLUB ARLESIEN

CARROS TEAM CYCLISTE
ROUE D'OR SANARYENNE
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Course

Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
Course 1
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Espoir

Espoir

Espoir

Espoir

Espoir

Espoir
Espoir

Espoir

Espoir

Espoir

Espoir
Espoir

Espoir

Espoir

Temps
2:54,62
2:55,86
2:56,74
2:57,15
2:58,87
2:59,03
2:59,87
3:00,07
3:00,34
3:00,57
3:00,58
3:01,07
3:01,82
3:02,47
3:02,55
3:03,32
3:03,41
3:04,16
3:04,20
3:04,62
3:04,69
3:04,92
3:05,07
3:05,37
3:05,65
3:05,84
3:05,89
3:06,20
3:06,85
3:07,30
3:07,32
3:07,45
3:07,62
3:07,64
3:07,69
3:07,79
3:08,02
3:08,37
3:08,50
3:08,51
3:08,74
3:08,93
3:09,11
3:09,21
3:09,26
3:09,55
3:09,75
3:10,06
3:10,08
3:10,33
3:10,74
3:11,16
3:11,71
3:11,79
3:12,01
3:12,02
3:12,08
3:12,27
3:12,61
3:12,87
3:13,48
3:13,53
3:14,24
3:14,34
3:1441
3:14,45
3:14,56
3:14,68
3:14,75
3:14,90
3:15,30
3:15,39
3:15,54
3:15,55
3:15,59
3:15,80
3:15,85
3:16,31
3:16,55
3:16,60
3:17,05

Ecart
a0:01,24
a0:02,12
40:02,53
a0:04,25
a0:04,41
40:05,25
4 0:05,45
a0:05,72
4 0:05,95
4 0:05,96
a0:06,45
40:07,20
40:07,85
40:07,93
40:08,70
40:08,79
a0:09,54
40:09,58
40:10,00
40:10,07
40:10,30
40:10,45
a0:10,75
40:11,03
a0:11,22
a0:11,27
40:11,58
40:12,23
40:12,68
a0:12,70
40:12,83
40:13,00
40:13,02
40:13,07
a0:13,17
40:13,40
40:13,75
40:13,88
40:13,89
a0:14,12
40:14,31
a0:14,49
a0:14,59
a0:14,64
40:14,93
40:15,13
a0:15,44
a0:15,46
40:15,71
a0:16,12
40:16,54
40:17,09
a0:17,17
40:17,39
a0:17,40
40:17,46
40:17,65
40:17,99
a0:18,25
40:18,86
40:18,91
40:19,62
40:19,72
a0:19,79
a0:19,83
a0:19,94
40:20,06
40:20,13
40:20,28
40:20,68
a0:20,77
a0:20,92
40:20,93
40:20,97
40:21,18
40:21,23
a0:21,69
40:21,93
40:21,98
a0:22,43

Moy

K/

Par cat.

1° Cat 2-M
2° Cat 2-M
1° Cat 3-M
2° Cat 3-M
3° Cat 2-M
4° Cat 2-M
5° Cat 2-M
6° Cat 2-M
7° Cat 2-M
8° Cat 2-M
9° Cat 2-M
10° Cat 2-M
11° Cat 2-M
12° Cat 2-M
13° Cat 2-M
14° Cat 2-M
3° Cat 3-M
15° Cat 2-M
16° Cat 2-M
17° Cat 2-M
18° Cat 2-M
4° Cat 3-M
19° Cat 2-M
20° Cat 2-M
21° Cat 2-M
22° Cat 2-M
23° Cat 2-M
24° Cat 2-M
25° Cat 2-M
26° Cat 2-M
27° Cat 2-M
28° Cat 2-M
29° Cat 2-M
30° Cat 2-M
31° Cat 2-M
32° Cat 2-M
5° Cat 3-M
33° Cat 2-M
34° Cat 2-M
35° Cat 2-M
36° Cat 2-M
37° Cat 2-M
38° Cat 2-M
39° Cat 2-M
40° Cat 2-M
41° Cat 2-M
42° Cat 2-M
43° Cat 2-M
6° Cat 3-M
44° Cat 2-M
45° Cat 2-M
46° Cat 2-M
7° Cat 3-M
8° Cat 3-M
47° Cat 2-M
48° Cat 2-M
49° Cat 2-M
50° Cat 2-M
51° Cat 2-M
52° Cat 2-M
53° Cat 2-M
54° Cat 2-M
55° Cat 2-M
56° Cat 2-M
57° Cat 2-M
9° Cat 3-M
58° Cat 2-M
10° Cat 3-M
11° Cat 3-M
12° Cat 3-M
59° Cat 2-M
60° Cat 2-M
61° Cat 2-M
62° Cat 2-M
63° Cat 2-M
13° Cat 3-M
14° Cat 3-M
64° Cat 2-M
15° Cat 3-M
65° Cat 2-M
66° Cat 2-M
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Départ

21:17:30
21:20:00
21:00:00
20:59:30
20:11:30
21:13:30
20:33:30
20:13:00
20:49:30
21:13:00
21:02:00

20:36:30

21:06:00
20:38:00
20:35:00
21:16:00
21:19:00
20:55:00

20:40:30
21:11:30
20:24:00
20:29:30
21:16:30
21:09:00
20:17:30
20:27:00
21:01:00
21:05:30
21:14:00
21:11:00
20:28:30
21:03:00
20:56:00
21:08:30
20:42:00
20:32:00
20:43:00
20:43:30
20:36:00
21:06:30
20:15:30
20:39:30
20:15:00
20:18:00
20:54:00
21:08:00
21:18:00
21:14:30
20:56:30
20:21:00
20:48:30
20:35:30
20:48:00
20:46:00
21:02:30
20:40:00
20:21:30
20:22:30
20:47:30
20:09:30
20:20:30
20:30:00
21:04:30

20:41:30
21:05:00
20:41:00
21:10:00
20:30:30
20:39:00

20:25:00
21:00:30
20:34:30
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Pl Dos  Nom-prénom Equipe Sx Course Espoir Temps Ecart ':'m‘f'}l Par cat. Départ
82 47 RICHELET Florian CLUB CYCLISTE D'ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD M Course 1 3:17,11 a0:22,49 16° Cat 3-M 20:57:00
83 17 DURBIZE Kévin A.C. TARARE/POPEY M  Course 1 3:17,26 a0:22,64 67° Cat 2-M 21:12:00
84 112  BERJERON Fabrice VELO CLUB DE CORBAS M Course 1 3:17,36 a0:22,74 17° Cat 3-M 20:24:30
85 38 MICHAUD Laurent ASOS ST GALMIER M Course 1 3:17,58 a0:22,96 18° Cat 3-M 21:01:30
86 96 POUYET Thomas TEAM PROTEAMSHOP M Course 1 3:17,71 a0:23,09 19° Cat 3-M 20:32:30
87 33 CHANGEA Nicolas ASOS ST GALMIER M Course 1 3:17,85 a0:23,23 68° Cat 2-M 21:04:00
88 63  ALEX Thierry CSADN M Course 1 3:17,89 a0:23,27 20° Cat 3-M 20:49:00
89 99  ANGELI Stephane TRI BIKE TEAM M Course 1 3:18,27 a0:23,65 21° Cat 3-M 20:31:00
20 44 DENIS Raphale CLUB CYCLISTE D'ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD M Course 1 3:18,50 a0:23,88 22° Cat 3-M 20:58:30
91 98 LALEUF Benjamin TEAM PROTEAMSHOP M Course 1 3:18,53 a0:23,91 23° Cat 3-M 20:31:30
92 20 PEILLON Antoine A.C. TARARE/POPEY M Course 1 Espoir 3:18,53 a0:23,91 69° Cat 2-M 21:10:30
93 2 ARTHAUD Stephane TEAM VELO PUISSANCE M Course 1 3:18,54 a0:23,92 70° Cat 2-M 21:19:30
94 71 EVEN Nicolas ENTENTE CYCLISTE OLYMPIC VILLEURBANNAIS (ECOV) M Course 1 3:18,77 a0:24,15 71° Cat 2-M 20:45:00
95 132 CORNET Emilien VELO CLUB ROANNAIS M Course 1 Espoir 3:18,78 a0:24,16 24° Cat 3-M 20:14:30
96 103  PATAY Christophe TRI BIKE TEAM M Course 1 3:18,99 a0:24,37 25° Cat 3-M 20:29:00
97 68 DA COSTA Arnaud DYNAMIC VELO RIORGEOIS M Course 1 Espoir 3:19,13 a0:24,51 26° Cat 3-M 20:46:30
98 7 VALEYRE Gregory TEAM VELO PUISSANCE M Course 1 3:19,29 a0:24,67 72° Cat 2-M 21:17:00
929 143 BARRALLON Florian VELO SPORT DE FRAISSES M Course 1 3:20,14 a0:25,52 73° Cat 2-M 20:09:00
100 34 DUPUY Thierry ASOS ST GALMIER M Course 1 3:20,21 a0:25,59 27° Cat 3-M 21:03:30
101 76 GIROUD Thierry ROAD TEAM REFLEX RACING M Course 1 3:20,24 a0:25,62 74° Cat 2-M

102 70 BOUCHET Bruno ENTENTE CYCLISTE OLYMPIC VILLEURBANNAIS (ECOV) M Course 1 3:20,46 a0:25,84 28° Cat 3-M

103 59 DEGOULANGE Sebastien CR ST GALMIER M Course 1 3:20,60 a0:25,98 29° Cat 3-M 20:51:00
104 114 DESCOURS Julien VELO CLUB DU VELAY M Course 1 3:21,37 a0:26,75 75° Cat 2-M 20:23:30
105 72 SEIGNERET Vincent GOC42 M Course 1 Espoir 3:21,49 a0:26,87 76° Cat 2-M 20:44:30
106 108 LAGENETTE Sebastien VC FRANCHEVILLE M Course 1 3:21,59 a0:26,97 30° Cat 3-M 20:26:30
107 60 CHABAT Guillaume CR4C M Course 1 3:21,72 a0:27,10 77° Cat 2-M 20:50:30
108 127  OLIVIER Robin VELO CLUB MONTBRISONNAIS M Course 1 Espoir 3:21,96 a0:27,34 31° Cat 3-M 20:17:00
109 22 SORDILLON Nicolas A.C. TARARE/POPEY M Course 1 Espoir 3:21,96 a0:27,34 78° Cat 2-M 21:09:30
110 54 PEYRON Nicolas CR ST CHAMOND M Course 1 3:22,02 a0:27,40 79° Cat 2-M

111 144 BARRALLON Andre VELO SPORT DE FRAISSES M  Course 1 3:22,04 a0:27,42 32° Cat 3-M

112 16 DURBIZE Florent A.C. TARARE/POPEY M Course 1 Espoir 3:22,07 a0:27,45 33° Cat 3-M 21:12:30
113 145 BERTHOLLET Jean Pierre VELO SPORT DE FRAISSES M Course 1 3:22,53 a0:27,91 34° Cat 3-M 20:08:00
114 61 GIRAUDIER Frangois CR4C M Course 1 3:22,69 a0:28,07 80° Cat 2-M 20:50:00
115 87 SABY Laurent ROUE D'OR DU CHAMBON M Course 1 3:22,75 a0:28,13 35° Cat 3-M 20:37:00
116 123  CHAPUY Emilien VELO CLUB MONTBRISONNAIS M Course 1 Espoir 3:23,10 a0:28,48 36° Cat 3-M 20:19:00
117 110 HENOCQ Kevin VELO CLUB ARLESIEN M Course 1 3:23,40 a0:28,78 37° Cat 3-M 20:25:30
118 140 VADON lules VELO CLUB ROANNAIS M Course 1 Espoir 3:24,26 a0:29,64 38° Cat 3-M 20:10:30
119 50 KAIDI Bouzid CR ST CHAMOND M Course 1 3:25,22 a0:30,60 39° Cat 3-M 20:55:30
120 73 MARTINO Julien LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME M Course 1 3:25,58 a0:30,96 81° Cat 2-M 20:44:00
121 4 DELAYE Nicolas TEAM VELO PUISSANCE M Course 1 3:25,61 a0:30,99 82° Cat 2-M 21:18:30
122 124  CHILLET Arthur VELO CLUB MONTBRISONNAIS M Course 1 Espoir 3:26,48 a0:31,86 40° Cat 3-M 20:18:30
123 84 LOURDEL Sébastien ROUE D'OR DU CHAMBON M Course 1 3:27,01 a0:32,39 41° Cat 3-M 20:38:30
124 67 BENETIERE Julien DYNAMIC VELO RIORGEOIS M Course 1 3:28,34 a0:33,72 42° Cat 3-M 20:47:00
125 26 CLOPIN Dominique AC ORANGE M Course 1 3:29,38 a0:34,76 43° Cat 3-M 21:07:30
126 128 PARDON Pierre VELO CLUB MONTBRISONNAIS M Course 1 Espoir 3:29,77 a0:35,15 83° Cat 2-M 20:16:30
127 121  BACOT Grégory VELO CLUB MONTBRISONNAIS M Course 1 3:30,41 a0:35,79 44° Cat 3-M 20:20:00
128 137  LAURENT Hugo VELO CLUB ROANNAIS M Course 1 Espoir 3:30,80 a0:36,18 45° Cat 3-M 20:12:00
129 109 CADET Frédéric VELO CLUB ARLESIEN M Course 1 3:32,40 a0:37,78 46° Cat 3-M 20:26:00
130 93 BROC Geoffrey TEAM PROTEAMSHOP M Course 1 Espoir 3:33,74 a0:39,12 84° Cat 2-M 20:34:00
131 27 DEPREZ Eric AC ORANGE M Course 1 3:34,60 a0:39,98 85° Cat 2-M 21:07:00
132 115 BERNARD Samuel VELO CLUB FEURS BALBIGNY M Course 1 3:35,34 a0:40,72 47° Cat 3-M 20:23:00
133 117 DEBROSSE Damien VELO CLUB FEURS BALBIGNY M Course 1 3:36,10 a0:41,48 48° Cat 3-M 20:22:00
134 122 BOYRON Rémi VELO CLUB MONTBRISONNAIS M  Course 1 3:38,20 a0:43,58 49° Cat 3-M 20:19:30
135 129 RORY Etienne VELO CLUB MONTBRISONNAIS M Course 1 Espoir 3:44,87 a0:50,25 50° Cat 3-M 20:16:00
136 52 MICHALLET Stéphane CR ST CHAMOND M Course 1 4:03,42 a1:08,80 51° Cat 3-M 20:54:30

Tous les résultats sur www.eventicom.fr Résultats - Course 1 - Prologue > Prologue Riorges * 06/06/2019 08:11:07 * Page 2/2




